



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग



येट दूरध्वनी:- ०२२.२४९५४५४२
ई-मेल:dcpeast.traffic@mahapolice.gov.in

पोलीस उप आयुक्त (पूर्व उपनगरे), वाहतूक, मुंबई यांचे
कार्यालय, वाहतूक पोलीस मुख्यालय,
८७ सर पोचखानवाला मार्ग, वरळी,
मुंबई- ४०० ०३०

जा.क्र. २४७/पोउआ/पूर्व उप./वा/२०२४

दिनांक : १६/०५/२०२४

क्र. ८४/तात्पुरती/अधिसूचना/पोउआ/पूर्व उपनगरे/वाहतूक/२०२४

::::अधिसूचना/आदेश::::

ज्याअर्थी घाटकोपर वाहतूक विभागाचे हद्दीतील मानेकलाल मेहता मार्ग हा वाहतूकीच्या दृष्टीकोणातून एकेरी वाहतूकीचा आहे. मानेकलाल मेहता मार्गावरील म्युन्सिपल स्कुल येथे ३३ मतदान केंद्र आहेत. मतदान प्रक्रिया सुरळीत पार पाडण्याकरीता तसेच नागरिकांच्या सोईकरीता दिनांक २०/०५/२०२४ चे ००.०१ ते दिनांक २०/०५/२०२४ रोजीचे १९.०० वाजेपर्यंत सदरचा मार्ग हा तात्पुरत्या स्वरूपात दुहेरी मार्ग करणे आवश्यक वाटते.


त्याअर्थी मी, डॉ. राजू भुजबळ, पोलीस उप आयुक्त, पूर्व उपनगरे, वाहतूक, मुंबई. मोटार वाहन अधिनियम १९८८ यांचे कलम ११५ (१९८८ चा नियम ५९) व शासकीय अधिसूचना क्र एम.व्ही.ए. ०५८९/सी.आर. १०६१/टि.आर.ए.-२, दिनांक १९/०५/१९८९ एम.जी.जी. रोमन चार-ए, दिनांक २०/०९/१९९०, पी ६६८ सुधारीत क्र. एमव्हीए ००१९६/८७१/सीआर-३७/सीआरए-२, दिनांक २७/०९/१९९६ एम.जी.जी. रोमन चार-ए, १९९६ ईएक्स. पी ३०७ यानुसार मला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून जनतेच्या सुरक्षिततेच्या दृष्टीकोनांतून व वाहतूक नियमनाकरिता खालील प्रमाणे आदेश देत आहे.

::::दुहेरी मार्ग::::

मानेकलाल मेहता मार्ग, घाटकोपर (प.), मुंबई हा रस्ता दिनांक २०/०५/२०२४ चे ००.०१ ते दिनांक २०/०५/२०२४ रोजीचे १९.०० वाजेपर्यंत सदरचा मार्ग हा तात्पुरत्या स्वरूपात दुहेरी वाहतूकीचा मार्ग करण्यात येत आहे.

सदरचा आदेश हा माझ्या सही व शिक्क्यानिशी आज दिनांक १६/०५/२०२४ रोजी प्रसिध्द करण्यात येत आहे.

ठिकाण : मुंबई.


(डॉ. राजू भुजबळ)
पोलीस उप आयुक्त,
पूर्व उपनगरे, वाहतूक, मुंबई.



येट दूरध्वनी:- ०२२.२४९५४५४२
ई-मेल:dcpeast.traffic@mahapolice.gov.in

पोलीस उप आयुक्त (पूर्व उपनगरे), वाहतूक, मुंबई यांचे
कार्यालय, वाहतूक पोलीस मुख्यालय,
८७ सर पोचखानवाला मार्ग, वरळी, मुंबई- ४०० ०३०

जा.क्र.२४८/पो३आ/पूर्व उप./वा/२०२४

दिनांक : १६/०५/२०२४

:::::वार्तापत्र:::::


घाटकोपर वाहतूक विभागाचे हद्दीतील मानेकलाल मेहता मार्ग हा वाहतूकीच्या दृष्टीकोणातून एकेरी वाहतूकीचा आहे. मानेकलाल मेहता मार्गावर म्युन्सिपल स्कुल येथे ३३ मतदान केंद्र आहेत. मतदान प्रक्रिया सुरळीत पार पाडण्याकरीता तसेच नागरिकांच्या सोईकरीता दिनांक २०/०५/२०२४ चे ००.०९ ते दिनांक २०/०५/२०२४ रोजीचे १९.०० वाजेपर्यंत सदरचा मार्ग हा तात्पुरत्या स्वरूपात दुहेरी मार्ग करणे आवश्यक वाटत असल्याने जनतेच्या सुरक्षिततेच्या दृष्टीकोनांतून व वाहतूक नियमनाकरिता खालील प्रमाणे आदेश देत आहे.

:::::दुहेरी वाहतूक:::::

मानेकलाल मेहता मार्ग, घाटकोपर (प.), मुंबई हा रस्ता दिनांक २०/०५/२०२४ चे ००.०९ ते दिनांक २०/०५/२०२४ रोजीचे १९.०० वाजेपर्यंत सदरचा मार्ग हा तात्पुरत्या स्वरूपात दुहेरी वाहतूकीचा मार्ग करण्यात येत आहे.

सदरचा आदेश हा माझ्या सही व शिक्क्यानिशी आज दिनांक १६/०५/२०२४ रोजी प्रसिध्द करण्यात येत आहे.

ठिकाण : मुंबई.


(डॉ. राजू भुजवल)
पोलीस उप आयुक्त,
पूर्व उपनगरे, वाहतूक, मुंबई.



Tel No: 022-24954542
Email ID: dceast.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग



Office of the, Deputy Commissioner of Police
(Eastern Suburb) Traffic, Mumbai.
Traffic Head Quarter, 87 Sir Pochkhanwala Road,
Worli, Mumbai - 400 030

O.W.No. 243./DCP East./Traffic/Notification/2024

Date :16/05/2024

No. 243./DCP./East Sub./Traffic/Temporary/Notification/2024

NOTIFICATION/ ORDER.

Whereas, Maneklal Mehata Marg within the Ghatkopar Traffic division is a one-way traffic from the point of view of traffic. There are 33 poling booths at Municipal School on Maneklal Mehata Marg. For the smooth conduct of the voting process and also for the convenience of the citizens, the proposed route is coming into operation from 00.01 hrs of 20/05/2024 to 19.00 hrs of 20/05/2024 for traffic on both sides.

Therefore, In order to prevent danger, obstructions and inconveniences to the public, to so direct, I, Dr. Raju Bhujbal, Deputy Commissioner of Police, Eastern Suburb Traffic, Mumbai in exercise of the powers conferred upon me under section 115 of Motor Vehicles Act 1988 (Act No 59 of 1988) read with Government Notification No.MVA 0589/CR-1061-TRA-2, dt. 19/5/1990 M.G.G.IV-A, Dt. 20/09/1990 P.668 Amended by No. MVAO 0196/871/CR37/TRA-2, Dt.27/09/1996 M.G.G. IV-A, 1996 Ex. P. 307 do hereby order as under :

"Double Path"

Maneklal Mehata Marg, Ghatkopar (W), Mumbai this road shall be made Double carriageway temporarily during the period from 00.01 hrs of 20/05/2024 to 19.00 hrs of 20/05/2024.

Issued under my seal and signature on the date 16/05/2024.

Place: Mumbai.

(Dr. Raju Bhujbal)
Deputy Commissioner of Police,
Eastern Suburb Traffic, Mumbai



Tel No: 022-24954542
Email ID: dcpeast.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग

Office of the, Deputy Commissioner of Police
(Eastern Suburb) Traffic, Mumbai.
Traffic Head Quarter, 87 Sir Pochkhanwala Road,
Worli, Mumbai - 400 030

Date : 16/05/2024

O.W.No. 249 /DCP East/Traffic/Notif./2024

Press Note

Maneklal Mehata Marg within the Ghatkopar Traffic division is a one-way traffic from the point of view of traffic. There are 33 polling booths at Municipal School on Maneklal Mehata Marg. For the smooth conduct of the voting process and also for the convenience of the citizens, the proposed route shall come into operation from 00.01 hrs of 20/05/2024 to 19.00 hrs of 20/05/2024 for vehicular traffic on both sides

"Double Path"

Maneklal Mehata Marg, Ghatkopar (W), Mumbai this road shall be made Double carriageway temporarily during the period from 00.01 hrs of 20/05/2024 to 19.00 hrs of 20/05/2024.

Issued under my seal and signature on the date 16/05/2024.

Place: Mumbai.

(Dr. Raju Bhujbal)
Deputy Commissioner of Police,
Eastern Suburb Traffic, Mumbai